Explica præter solitum sereni,
Explica læti jubar omne vultus,
Auctor ac lucis quate non profesto
Æthera curru.

Te sequi pernix alacrisque turba,
Candidæ circum glomerentur Horæ,
Et revolvendis reduces in orbem
Mensibus Anni.

Hac diem par est celebrare pompa
Inclytam natitrabeis REVUSCI,
Prima quæ tantum jubar auspicato
Protulit ortu.

Æmulam Cœlis mihi Terra pompam
Instruet festo speciosa cultu.
Ipse placandis prætiosa DIVIS
Munera Solvam.

Pone frondentem mihi Chloris Aram,
Quam super sacris Nabathæâ flammis,
Quam super fument pretiosa frugis
Dona Cilissæ.

D a

His

His ego Diæ lito dum SALUTI
 In Podhorcensi nemoris recessu
 Pastor, umbroso Dryades choream
 Ducite luco.

Musicoꝝ addent numeros agrestis
 Turba Fautorum, gracilique pangent
 Fistula lætum, quod ovilla rumpant
 Tympana, carmen.

Tu Deas inter speciosa cunctas,
 O SALUS, votis ades, atque Magni
 Perpetes vitam reparans REVUSCI
 Profer in annos.

AD IGNATIUM CETNERUM PA-
 LAT. BELZ. *Viros Principes immorta-
 lem parere sibi gloriam, si, quod stu-
 dium ob negotia publica impendere
 non possint Literis, id benevole
 impendant Literatis.*

Lechæi Columnen, primaque Lux, et Jubar
 Imperi,
 O CETNERE Virum dulce decus Mercuria-
 lium,
 Si vel Socraticæ cura gravis TE sapientiæ
 Clarendi studio, ceu stimulis incitet acribus;
 Culti planities Eloquentii vel pede libero
 Campos ire vocet per Latios, quæ liquidis ruit
 Ar-

Arpinas fluviis, conspicuus margine floreo;
 Umbrosum cupias Castalidum visere seu nemus,
 Nympharumque leves ad citharam cum satyris
 choros:

Currenti interea vim faciat justa Necessitas,
 Et vel sancta roget suppetias Patria publicas,
 Quas Tu sive fide consilii, sive feras manu;
 Vel privata petant vindicias jura clientium,
 Ne qua sive dolus prævaleat, sive potentia;
 TE perdenda nihil commoveant lucra scientiæ,
 Quæ multo uberior restituet mox Tibi Copia.

Magnos constituit quos Proceres in populo
 DEUS,

Illis non humilem promeriti proposuit viam,
 Nec tritam populo. TE solidæ si sapientiæ
 Immortale decus, docta Sacræ et præmia
 Laureæ

Incendunt cupidum, quam teneas, indicat or-
 bitam

Mecænas atavis progenies edita Regibus.
 Huic doctarum hederas imposuit præmia fron-
 tium

Vates ille, novus Romulei pectinis Orpheus:
 Hunc Andinus olor fidereis intulit arcibus.
 Te si Deiphilus, Pieriæ debilior lyræ,
 Sublimem nequeat pro meritis tollere in æthera,
 Certatim socii suppetias Arcades offerent.
 His Tu per liquidi regna poli vectus oloribus
 Sublimi series conspicuus vertice sidera.